identidade RG n.º 1006.128 SSP/TO e inscrito(a) no CPF/MF
n.º 046.075.881-05, domiciliado(a) seguinte endereço: Rua da
Paz, s/nº, três poderes, Augustinópolis/TO, CEP 77.960-000,
possuindo  o  telefone  (63)  99999-3757  e  o  e-mail:
odean.adv@hotmail.com
VALOR: R$ 162.000,00 (cento e sessenta e dois mil reais),
que será pago em 12 parcelas mensais de R$ 13.500,00
(treze mil e quinhentos reais), todo dia 30 do mês liquidado.
VIGÊNCIA:  03 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de
2023.
DO OBJETO DO CONTRATO: A CONTRATADA obriga-se a
prestar  à  CONTRATANTE:  O  presente  contrato  tem  por
objeto  a  prestação  de  serviços  técnicos  profissionais

[...]

Tocantins – TO – CEP77.925-000, neste ato representado
por pelo seu sócio proprietário Sr. ADRIANO FERNANDES
DA SILVA, brasileiro, casado, contador, portador da cédula
de  identidade  RG  n.º  1.701.918  SSP/DF  e  inscrito(a)  no
CPF/MF n. 869.820.601-87.

VALOR:  R$  271.700,00  (duzentos  e  setenta  e  um mil  e
setecentos reais).

VIGÊNCIA:  03 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de
2023.

DO OBJETO DO CONTRATO: O CONTRATADO obriga-se
a prestar à CONTRATANTE:  O presente contrato tem por
objeto  a  prestação  de  serviços  técnicos  profissionais
especializados de assessoria e consultoria em contabilidade